
  

                                                                                                                                                                      

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(тридцять шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 23.12.2022 року                 с. Нижній Вербіж 

№ 928-XXXVI/2022 

 

Про Програму відшкодування 

різниці в тарифах на послуги з  
централізованого водопостачання 

для населення села Ковалівка 

Нижньовербізької сільської  
територіальної громади в 2023 році 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Нижньовербізька сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Затвердити Програму відшкодування різниці в тарифах на послуги з  
централізованого водопостачання для населення села Ковалівка 
Нижньовербізької сільської територіальної громади в 2023 році, що додається.  

2. Проводити фінансування заходів Програми в межах асигнувань, 
передбачених на дані цілі у бюджеті Нижньовербізької сільської територіальної 
громади на 2023 рік.  

3. Зобов’язати керівника КП «Ковалівське» Долінського В. К. до 
01.02.2023 року подати сесії звіт про роботу за 2022 рік та виконання доручень 
комісії. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності            
(М. Андрейкін). 

 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК


